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KENAY CORDYCEPS 60 kapsułek
 

Cena: 75,00 PLN

Opis słownikowy

Producent KENAY

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościKENAY CORDYCEPS 60 kapsułekCordyceps, czyli maczużnik chiński, to grzybek ułatwiający naszemu organizmowi
przystosowanie się do egzystencji w trudnych warunkach środowiska zewnętrznego. W krainie naturalnego występowania, w wysokim
Tybecie, cordyceps stosowany był od stuleci przez pasterzy jaków, którzy podpatrzyli ten sposób wspomagania tężyzny fizycznej,
obserwując swoich podopiecznych, pilnie wyszukujących i przeżuwających smakowite grzybki.Cordyceps jest grzybem znanym i
stosowanym od około tysiąca lat przez ludność wschodu. Jego działanie odkryli nomadzi zamieszkujący Płaskowyż Tybetański, którzy
wykorzystywali go do przygotowywania gorącego napoju o wzmacniającym i regenerującym działaniu. Napary takie redukują zmęczenie
i wspomagają odporność. Badania naukowe nad wpływem cordycepsu na zdrowie były przeprowadzane głównie przez chińskich
naukowców, którzy udokumentowali, że grzyb pozytywnie oddziałuje na ludzki organizm.Stymuluje układ immunologicznyWodny
ekstrakt z maczużnika chińskiego aktywuje makrofagi, co wpływa na odpowiedź immunologiczną organizmu i zwiększa tolerancję
immunologiczną. Dodatkowo grzyb wykazuje działanie przeciwbakteryjne, przeciwwirusowe i wzmacnia organizm. Zmniejsza także
reakcję zapalną organizmu oraz przyspiesza regenerację uszkodzonych tkanek.Korzystnie wpływa na układ oddechowyEkstrakty wodne
z cordycepsu zwiększają wydajność płuc, dzięki czemu możliwe jest lepsze wykorzystywanie tlenu. Wykazano, że taki ekstrakt może być
stosowany do leczenia chorób dróg oddechowych, takich jak zapalenie oskrzeli, przewlekła obsturacyjna choroba płuc oraz astma.Ma
działanie przeciwnowotworoweGrzyb zawiera antyoksydanty, w związku z czym zapewnia ochronę przed wolnymi rodnikami i stresem
oksydacyjnym i może wykazywać działanie antynowotworowe. W badaniach in vitro wykazano, że zawarta w cordycepsie kordycepina
hamuje podział komórek i rozwój przerzutów.Opóźnia procesy starzeniaZe względu na zawartość antyoksydantów i ochronę przed
negatywnym wpływem wolnych rodników, cordyceps spowalnia procesy starzenia się organizmu i pozwala na dłużej zachować
młodość.Ponadto, maczużnik chiński wspomaga utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy we krwi poprzez regulację poziomu
insuliny na czczo oraz po posiłku, w związku z czym działa przeciwcukrzycowo. Przypuszcza się również, że grzyb może zwiększać
libido i być pomocny w leczeniu impotencji.Zalecane spożycie2 razy dziennie po 1 kapsułce.Składnikisproszkowany grzyb cordyceps
sinensis, kapsułka: celuloza roślinnaPorcja dzienna zawieraCordyceps Sinensis (organiczny grzyb) 1 050 mgProducentAloha Medicinals
INC. Dystrybutor: KENAY ul. Częstochowska 25, 62-800 Kalisz, Polska
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